

Rámcová zmluva na dodanie tovaru

uzatvorená podľa § 409 a nasl. Obchodného zákona SR

I.

Zmluvné strany

Predávajúci

Obchodné meno	NITRAZDROJ a.s.
Sídlo / miesto podnikania	Dolnočermánska 38, Nitra, 949 01 Nitra
Zastúpený	Ing. Milan Surovec, predseda predstavenstva a.s. Dušan Ševčík, podpredseda predstavenstva a.s.
Právna forma	akciová spoločnosť
Bankové spojenie:	Slovenská sporiteľňa, a.s.
IBAN:	SK7809000000000234985658
IČO:	34098593
IČ DPH:	SK2020406520
Tel.	037/6922611
e-mail	nitrazdroj@nitrazdroj.sk

Kupujúci

so sídlom	Špecializovaná nemocnica sv.Svorada Zobor, n. o.
zastúpený	Kláštorská 134, 949 88 Nitra
IČO	Ing. Erika Chudá
DIČ	37971832
IČDPH	2021877792
Bankové spojenie	SK202 187 77 92
IBAN:	SLSP a.s.
Tel.č.	709000000000232706854
Fax č.	037/6941111,227,168
	037/6510616

II.

Predmet zmluvy

Predmetom tejto zmluvy je zásobovanie kupujúceho hrubým tovarom podľa dennej potreby pre obyvateľov a personál ŠN Nitra v rozsahu podľa príloh č.1, 2, 3, 4

03212200-2 suché strukoviny a strukoviny
15331150-3 spracované strukoviny
IS^UJISO-S wsm4 vláčky
15614000-4 ryža spracovaná
15850000-1 cestoviny
15981000-8 minerálne vody
15321000-4 ovocné šťavy

15331400-1 nakladaná alebo konzervovaná zelenina
15332200-6 džemy, marmelády, ovocné želé, vosky, pretlaky, pyré
15332400-8 konzervované ovocie
15332412-5 spracované hrozienka
15831500-7 cukrové sirupy
15831600-8 prírodný med
15131310-1 paštéta
15626000-2 pudingový prášok
15820000-2 sucháre, piškóty, trvanlivé pečivo, cukrovinky
15830000-5 cukor a jemu príbuzné výrobky
15841000-5 kakao
15841400-9 sladký kakaový prášok
15842100-3 čokoláda
15861000-1 káva
15863000-5 čaj
15880000-0 výrobky špeciálnej výživy
15899000-6 kypriaci prášok
15411100-3 rastlinné oleje
15870000-7 koreniny a chuťové prísady
15891500-5 bujóny
15612000-8 obilná alebo rastlinná múka a príbuzné výrobky
15613100-9 ovsené krúpy
15625000-5 krupica

Náklady na dopravu znáša predávajúci a tovar sa dodáva do sídla kupujúceho.

III. Dodacie podmienky

1. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu predmet zmluvy podľa 51. II. tejto zmluvy v množstve podľa písomnej alebo telefonickej objednávky. Kupujúci sa zaväzuje tento tovar prevziať.
2. Miestom dodania je: Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o., Oddelenie liečebnej výživy, Kláštorská 134, Nitra, / č.tel. 037/6941168, 225 /.
3. Množstvo tovaru z celkového množstva bude upresňované objednávkami zo strany kupujúceho tak, aby bola zabezpečená kvalita potravín z hľadiska záruky, druhu výrobku počtu stravujúcich sa obyvateľov a personálu.
4. Kupujúci sa zaväzuje spolupôsobiť s predávajúcim.
5. Spolu s predmetom dodania budú kupujúcemu odovzdané nasledovné doklady: daňový doklad a dodacie listy.

IV. Kúpna cena

1. Cena za predmet obstarávania bola stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a tvorí prílohy č. 1,2,3,4.

2. Predávajúci a kupujúci sa dohodli na bezhotovostnom platobnom styku. Kúpna cena je splatná na základe faktúr predávajúceho. Faktúry musia obsahovať náležitosti daňového dokladu a špecifikáciu ceny. Lehota splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa jej doručenia. Pre účely tejto zmluvy sa za deň úhrady považuje deň odoslania príslušnej finančnej sumy z účtu kupujúceho objednávateľa na účet predávajúceho.

V prípade oneskorenej úhrady faktúry predávajúci má nárok na uplatnenie úroku z omeškania do výšky 0,02 % denne z dlžnej čiastky.

3. V cene tovaru je zahrnutá doprava a vyloženie tovaru na adrese kupujúceho.

V.

Možnosť a spôsob úpravy ceny

Cena tovaru je v zmysle podkladov pre cenový prieskum a tvorí prílohu č. 1, 2,3,4 zmluvy.

Cenu tovaru je možno meniť len formou dodatku písomne odsúhlaseného oboma zmluvnými stranami. Takto zmenená kúpna cena sa upravuje prvým dňom budúceho mesiaca nasledujúceho po podpísaní dodatku ku zmluve. Nepodpísanie dodatku o zmene ceny do 30 dní od jeho predloženia zakladá dôvody pre ukončenie zmluvného vzťahu.

VI.

Možnosť odmietnuť prebratie tovaru.

Kupujúci si vyhradzuje právo odmietnuť prevzatie tovaru z dôvodu nedodržania akosti, štruktúry alebo množstva tovaru špecifikovaného objednávkou, pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú inak.

VII.

Práva a povinnosti zmluvných strán

Predávajúci je povinný:

- a) Dodat' predmet kúpy kupujúcemu v požadovanom rozsahu a množstve, v bezchybnom stave a v dohodnutej kvalite a objednávkou upresnenom množstve do skladu kupujúceho, do 48 hodín, čo kupujúci potvrdí preberacím protokolom, alebo podpísaním dodacieho listu.
- b) Prepravovať tovar len schválenými motorovými vozidlami pre tento účel.

Kupujúci je povinný:

- a) Kupujúci je povinný požadované dodávky objednávať formou písomnej alebo telefonickej objednávky, ktorú doručí predávajúcemu najneskôr do 48 hodín pred rozvozom, pokiaľ sa nedohodnú inak. V prípade oneskorenia predložených objednávok predávajúci nemôže byť sankcionovaný za neúplné vybavenie.
- b) V objednávke je kupujúci povinný uviesť množstvo, sortiment podľa čí. III tejto zmluvy, požadovaný deň expedície, presnú adresu kupujúceho a adresu miesta, kde má byť tovar dodaný. Kupujúci potvrdí prevzatie tovaru na dodacom liste v hmotnostných resp. množstevných jednotkách.

VIII. Zmluvné pokuty a sankcie

1. Pre prípad nedodržania podmienok tejto zmluvy dohodli zmluvné strany nasledovné zmluvné pokuty a sankcie:

- a) Za omeškanie predávajúceho s dodaním predmetu kúpy pokuta vo výške 1,00 % z hodnoty predmetu nedodaného tovaru za každý deň omeškania. Zaplatením zmluvnej pokuty nezaniká nárok kupujúceho na prípadnú náhradu škody.
- b) V prípade omeškania so zaplatením faktúry je predávajúci oprávnený kupujúcemu faktúrovať úrok z omeškania vo výške 0,02 % z dlžnej čiastky za každý deň omeškania. Za deň úhrady sa považuje dátum odpisu príslušnej čiastky z účtu kupujúceho.

IX. Prechod vlastníctva a nebezpečenstvo škody za veci.

Kupujúci nadobudne vlastnícke právo k predmetu kúpy dňom prevzatia tovaru.

X. Zodpovednosť za vady a záruka

Na predmet zmluvy sa vzťahuje záruka v zmysle obchodného zákonníka a v zmysle údajov výrobcu uvedených na obale výrobku (predmetu kúpy). Kvalita tovaru musí zodpovedať príslušnej platnej legislatíve. Predávajúci je zodpovedný za dodanie tovaru v rámci doby spotreby, resp. doby minimálnej trvanlivosti.

Zistené vady pri dodávke tovaru je kupujúci povinný preukázať zápisom o vadách (reklamačný list), ktorý prevezme osádka motorového vozidla predávajúceho pri dodávke tovaru.

XI. Spoločné a záverečné ustanovenia zmluvy

- 1. Zmluvné strany sa dohodli, že záväzkový vzťah, vzniknutý na základe tejto zmluvy sa riadi ustanoveniami Obchodného zákonníka.
- 2. Zmluvu je možné meniť alebo dopĺňať len formou písomných dodatkov, odsúhlasených oboma zmluvnými stranami.
- 3. Zmluva je vyhotovená v štyroch exemplároch, z ktorých po podpísaní obdrží kupujúci dve a predávajúci dve vyhotovenia.
- 4. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv
- 5. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú do 31.12.2015.

6. Zmluvné strany vyhlasujú, že sa so zmluvou oboznámili a s jej obsahom súhlasia. Na znak čoho pripájajú svoje podpisy.

V Nitre, dňa

V Nitre dňa:

predávajúci
Ing. Milan Sur»vec, predseda \
Dušan Ševeík, podpredseda

kupujúci
Ing. Erika Chudá
riaditeľ

Kod	názov tovaru		Predpokladaná ročná spotreba ks	Špecifikácia druhu tovaru	Jednotková cena tovaru bez DPH	spolu bez DPHv€	spolu DPH v €	spolu s DPH v €
15321000-4	Džús pomaranč	250 ml	800	nealkoholické nápoje, džúsy	0,14	112,00	22,40	134,40
	Džús jablko	250 ml	700	nealkoholické nápoje, džúsy	0,14	98,00	19,60	117,60
	Džús zmes	250 ml	700	nealkoholické nápoje, džúsy	0,14	98,00	19,60	117,60
	Džús pomaranč 100 %	11	40	nealkoholické nápoje, džúsy	0,63	25,20	5,04	30,24
	Džús jablko 100%	11	20	nealkoholické nápoje, džúsy	0,51	10,20	2,04	12,24
	Džús grep 100 %	11	20	nealkoholické nápoje, džúsy	1,02	20,40	4,08	24,48
15331400-1	Fazulka sterilizovaná	0,66 kg	184	ovocné a zeleninové výrobky	0,59	108,56	21,71	130,27
	Hrášok sterilizovaný	0,69 kg	200	ovocné a zeleninové výrobky	0,81	162,00	32,40	194,40
	Hrášok sterilizovaný	3,50 kg	74	ovocné a zeleninové výrobky	3,27	241,98	48,40	290,38
	Chren sterilizovaný	0,20 kg	20	ovocné a zeleninové výrobky	0,37	7,40	1,48	8,88
	Lečo sterilizované	0,67 kg	120	ovocné a zeleninové výrobky	0,49	58,80	11,76	70,56
	Lečo sterilizované	3,40 kg	51	ovocné a zeleninové výrobky	2,01	102,51	20,50	123,01
	Pretlak paradajkový	3,50 kg	82	ovocné a zeleninové výrobky	3,32	272,24	54,45	326,69
	Pretlak paradajkový	0,72 kg	200	ovocné a zeleninové výrobky	0,93	186,00	37,20	223,20
	Pretlak paradajkový	0,40 kg	100	ovocné a zeleninové výrobky	0,51	51,00	10,20	61,20
	Šampióny steriliz. krájané	0,85 kg	27	ovocné a zeleninové výrobky	1,35	36,45	7,29	43,74
	Hrášok s karotkou	0,70 kg	12	ovocné a zeleninové výrobky	0,58	6,96	1,39	8,35
	Citkvia sterilizovaná	0,55 kg	147	ovocné a zeleninové výrobky	0,63	92,61	18,52	111,13
	Kapia sterilizovaná	0,72 kg	108	ovocné a zeleninové výrobky	1,08	116,64	23,33	139,97
	Cvikla sterilizovaná DIA	0,66 kg	30	ovocné a zeleninové výrobky	1,03	30,90	6,18	37,08
	Uhorky sterilizované	0,72 kg	202	ovocné a zeleninové výrobky	0,58	117,16	23,43	140,59
	Uhorky sterilizované	3,50 kg	40	ovocné a zeleninové výrobky	1,95	78,00	15,60	93,60
	Uhorky sterilizované DIA	0,67 kg	36	ovocné a zeleninové výrobky	0,92	33,12	6,62	39,74
153322000-6	Detská výživa jablko	190 ml	800	ovocné a zeleninové výrobky	0,24	192,00	38,40	230,40
	Detská výživa mrkvová	190 ml	750	ovocné a zeleninové výrobky	0,24	180,00	36,00	216,00
	Detská výživa DIA	190 ml	1454	ovocné a zeleninové výrobky	0,37	537,98	107,60	645,58
	Džem porcovaný marhuľový	25 g	3676	ovocné a zeleninové výrobky	0,07	257,32	51,46	308,78
	Džem porcovaný DIA	20 g	1741	ovocné a zeleninové výrobky	0,10	174,10	34,82	208,92
	Džem marhuľový	0,34 kg	27	ovocné a zeleninové výrobky	0,58	15,66	3,13	18,79
	Lekvár slivkový 4 g vedro	1 k g	82	ovocné a zeleninové výrobky	1,40	114,80	22,96	137,76
15332400-8	Marmeláda 4kg vedro	1 k g	35	ovocné a zeleninové výrobky	1,15	40,25	8,05	48,30
	Kompót ananásový	0,85 kg	24	ovocné a zeleninové výrobky	0,78	18,72	3,74	22,46
	Kompót mandarínkový	0,35 kg	48	ovocné a zeleninové výrobky	0,59	28,32	5,66	33,98
	Kompót jahodový	0,41 kg	48	ovocné a zeleninové výrobky	0,49	23,52	4,70	28,22
	Kompót slivkový	3,5 kg	21	ovocné a zeleninové výrobky	2,50	52,50	10,50	63,00
	Kompót slivkový	0,70 kg	83	ovocné a zeleninové výrobky	0,76	63,08	12,62	75,70
	Kompót broskyňový	0,85 kg	120	ovocné a zeleninové výrobky	0,95	114,00	22,80	136,80
	Kompót čerešňový	0,69 kg	100	ovocné a zeleninové výrobky	0,95	95,00	19,00	114,00
	Kompót marhuľový	0,69 kg	120	ovocné a zeleninové výrobky	1,13	135,60	27,12	162,72
	Kompót marhuľový	3,5 kg	21	ovocné a zeleninové výrobky	3,49	73,29	14,66	87,95
	Kompót jablkový	0,56 kg	200	ovocné a zeleninové výrobky	0,66	132,00	26,40	158,40
	Kompót jablkový	3,5 kg	21	ovocné a zeleninové výrobky	2,67	56,07	11,21	67,28
	Kompót višňový	0,69 kg	100	ovocné a zeleninové výrobky	0,96	96,00	19,20	115,20
	Kompót višňový	3,5 kg	21	ovocné a zeleninové výrobky	4,19	87,99	17,60	105,59
	Kompót broskyne DIA	0,70 kg	70	ovocné a zeleninové výrobky	0,70	49,00	9,80	58,80
	Kompót marhuľový DIA	0,69 kg	70	ovocné a zeleninové výrobky	1,41	98,70	19,74	118,44
	Kompót čerešňový DIA	0,69 kg	70	ovocné a zeleninové výrobky	1,00	70,00	14,00	84,00
	Kompót jablkový DIA	0,69 kg	90	ovocné a zeleninové výrobky	1,21	108,90	21,78	130,68
	Kompót višňový DIA	0,70 kg	70	ovocné a zeleninové výrobky	1,01	70,70	14,14	84,84
15332412-5	Hrozenka	0,10 kg	145	suché plody	0,21	30,45	6,09	36,54
15831500-7	Sirup cukrový pomaranč 0,7 l	11	180	sirupy	0,71	127,80	25,56	153,36
	Sirup cukrový citrón 0,7 l	11	185	sirupy	0,71	131,35	26,27	157,62
spolu						5241,23	1048,25	6289,48

V Nitre, 20.10.2014

Ing. Milan Surovec, predseda predstavenstva

Ing. Andrej Surovec, člen predstavenstva

Kod	Názov tovaru		Predpokladaná ročná spotreba kg	Špecifikácia druhu tovaru	Jednotková cena tovaru bez DPH	spolu bez DPH v €	spolu DPH v €	spolu s DPH v €
03212200-2	Fazula suchá farebná	500 g	40	strukovina	0,56	44,80	8,96	53,76
	Fazula suchá biela	500 g	35	strukovina	0,65	45,50	9,10	54,60
	Hrach suchý	500 g	81	strukovina	0,28	45,36	9,07	54,43
	Šošovica	500 g	86	strukovina	0,40	68,80	13,76	82,56
15331150-3	Sójové plátky	0,09 kg	13,5	strukovina spracovaná	0,30	45,00	9,00	54,00
	Sójové kocky	0,09 kg	14,5	strukovina spracovaná	0,30	48,33	9,67	58,00
	Sójové granule	0,09 kg	11	strukovina spracovaná	0,30	36,67	7,33	44,00
15613380-5	Sójový syr tof u	1 kg	220	strukovina spracovaná	2,55	561,00	112,20	673,20
15614000-4	Ovsené vločky	400 g	28	ovsené vločky	0,28	19,60	3,92	23,52
	Ryža lúpaná	1 kg	2139	ryža	0,58	1240,62	248,12	1488,74
15850000-1	Špagety vaječné	500 g	201	cestoviny	0,49	196,98	39,40	236,38
	Nitovky vaječné	500 g	105	cestoviny	0,49	102,90	20,58	123,48
	Fliačky vaječné	500 g	222	cestoviny	0,49	217,56	43,51	261,07
	Fliačky vaječné	2,50 kg	200	cestoviny	2,25	450,00	90,00	540,00
	Rezance široké vaječné	500 g	170	cestoviny	0,49	166,60	33,32	199,92
	Rezance široké vaječné	2,50 kg	141	cestoviny	2,25	317,25	63,45	380,70
	Kolienka vaječné	500 g	127	cestoviny	0,49	124,46	24,89	149,35
	Kolienka vaječné	2,5 kg	121	cestoviny	2,25	272,25	54,45	326,70
	Tarhoňa vaječná	500 g	355	cestoviny	0,49	347,90	69,58	417,48
	Tarhoňa vaječná	2,50 kg	200	cestoviny	2,25	450,00	90,00	540,00
	ABC cestovina vaječná	500 g	39	cestoviny	0,49	38,22	7,64	45,86
	Špirála vaječná	500 g	75	cestoviny	0,67	100,50	20,10	120,60
	Vretená vaječné	500 g	75	cestoviny	0,49	73,50	14,70	88,20
	Mušličky vaječné	500 g	32	cestoviny	0,49	31,36	6,27	37,63
	Slovenská ryža vaječná	2,5 kg	145	cestoviny	2,25	326,25	65,25	391,50
	Slovenská ryža vaječná	500 g	180	cestoviny	0,49	176,40	35,28	211,68
	Detské tvary vaječné	500 g	33	cestoviny	0,67	44,22	8,84	53,06
15981000-8	Minerálna voda mitická	1,5l	116	minerálne vody	0,31	35,96	7,19	43,15
	Minerálna voda mitická	0,5 l	118	minerálne vody	0,26	30,68	6,14	36,82
	spolu					5658,67	1131,73	6790,40

V Nitre 20.10.2014

Ing. Milan Surovec, predseda predstavenstva

Ing. Andrej Surovec, člen predstavenstva

Kod	názov tovaru		Predpokladaná ročná spotreba ks / kg	Špecifikácia druhu tovaru	Jednotková cena tovaru bez DPH	spolu bez DPH v€	spolu DPH v€	spolu s DPHv€
15831600-8	Med včelí porcovaný	20 g	3528	med	0,08	282,24	56,45	338,69
	Med včelí	0,95 kg	13	med	3,17	43,38	8,68	52,05
15131310-1	Paštéka Májka	48 g	3000	mäsové konzervy	0,17	510,00	102,00	612,00
	Paštéka Svačinka	48 g	3000	mäsové konzervy	0,19	570,00	114,00	684,00
	Paštéka hydinová	48 g	1073	mäsové konzervy	0,13	139,49	27,90	167,39
15626000-2	Maizena	200 g	201	pudingový prášok	0,91	182,91	36,58	219,49
	Puding BB	250 g	111	pudingový prášok	1,00	111,00	22,20	133,20
	Solamyl	200 g	106	pudingový prášok	0,91	96,46	19,29	115,75
	Puding kakaový	40 g	120	pudingový prášok	0,09	10,80	2,16	12,96
	Puding vanilkový	40 g	200	pudingový prášok	0,09	18,00	3,60	21,60
15820000-2	Oplátky Dia	32 g	2188	cukrovinky	0,19	415,72	83,14	498,86
	Tatranka	37 g	1900	cukrovinky	0,13	247,00	49,40	296,40
	Kávenka	50 g	1917	cukrovinky	0,24	460,08	92,02	552,10
	Perník	45 g	2224	cukrovinky	0,14	311,36	62,27	373,63
	Piškóty	240 g	160	cukrovinky	0,50	80,00	16,00	96,00
	Sucháre	250 g	142	sucháre	1,03	146,26	29,25	175,51
15830000-5	Cukor kryštálový	1 kg	2396	cukor	0,54	1293,84	258,77	1552,61
	Cukor práškový	1 kg	100	cukor	0,68	68,00	13,60	81,60
	Cukor práškový	0,5 kg	200		0,36	144,00	28,80	172,80
	Cukor vanilkový	20 g	837	cukor	0,04	33,48	6,70	40,18
15841000-5	Kakao	0,10 kg	240	kakao	0,53	127,20	25,44	152,64
						0,00	0,00	0,00
15841400-9	Granko	0,25 kg	150	kakao	0,61	91,50	18,30	109,80
						0,00	0,00	0,00
15842100-3	Čokoláda várová	0,10 kg	36	čokoláda	0,53	19,08	3,82	22,90
						0,00	0,00	0,00
15861000-1	Káva Nescafé	0,10 kg	20	káva	2,77	55,40	11,08	66,48
						0,00	0,00	0,00
15862000-8	Melta	0,5 kg	135	káva	0,66	178,20	35,64	213,84
						0,00	0,00	0,00
15863000-5	Čaj čierny sypaný	50 g	66	čaj	0,18	237,60	47,52	285,12
						0,00	0,00	0,00
15880000-0	Náhradné sladidlo pre diabetikov	10 g	357	sladidla	0,42	149,94	29,99	179,93
15899000-6	Kypriaci prášok	13 g	909	kypriace prášky	0,03	27,27	5,45	32,72
	sóda bicarbona		80		0,20	16,00	3,20	19,20
	spolu					6066,21	1213,24	7279,45

V Nitre,

20.10.2014

Ing. Milan Surovec, predseda predstavenstva

Ing. Andrej Surovec, člen predstavenstva

Príloha č 4

Kod	Názov tovaru		Predpokladaná ročná spotreba ks / kg	Špecifikácia druhu tovaru	Jednotková cena tovaru bez DPH	spolu bez DPH v€	spolu DPH v€	spolu s DPH v€
15411100-3	Repkový olej	5 l	500	oleje	4,85	485,00	97,00	582,00
	Repkový olej	10 l	170	oleje	9,70	164,90	32,98	197,88
	Slnčnicový olej	10 l	182	oleje	8,29	150,88	30,18	181,05
	Slnčnicový olej	5 l	500	oleje	4,15	415,00	83,00	498,00
15612000-8	Múka hladká	1 kg	2119	múky a krupica	0,29	614,51	122,90	737,41
	Múka hrubá	1 kg	1741	múky a krupica	0,29	504,89	100,98	605,87
	Múka polohrubá	1 kg	567	múky a krupica	0,29	164,43	32,89	197,32
15625000-5	Krupica detská	0,5 kg	194	múky a krupica	0,33	128,04	25,61	153,65
15613100-9	Krúpy	0,5 kg	77,5	múky a krupica	0,41	63,55	12,71	76,26
15870000-7	Ocot	1 l	435	pochutina	0,20	87,00	17,40	104,40
	Soľ	1 kg	720	pochutina	0,17	122,40	24,48	146,88
	Horčica plnotučná	0,35 kg	205	pochutina	0,30	61,50	12,30	73,80
	Horčica plnotučná	1 kg	30	pochutina	1,09	32,70	6,54	39,24
	Omáčka wolchester	170 ml	74	pochutina	0,65	48,10	9,62	57,72
	Omáčka sójová	170 ml	98	pochutina	0,65	63,70	12,74	76,44
	Kečup jemný	0,50 kg	50	pochutina	0,56	28,00	5,60	33,60
	Kečup jemný	0,90 kg	25	pochutina	0,68	17,00	3,40	20,40
	Polievkové korenie tekuté	190 ml	341	pochutina	0,65	221,65	44,33	265,98
	Vegeta - podravka	0,25 kg	360	koreniny	0,25	90,00	18,00	108,00
	Lemonit v prášku -nie tekutý	80 g	1422	pochutina	0,26	369,72	73,94	443,66
	Bobkový list	0,10 kg	1,259	koreniny	1,30	16,37	3,27	19,64
	Nové korenie	0,02 kg	1,745	koreniny	0,26	22,69	4,54	27,22
	korenie čierne celé	0,02 kg	12	koreniny	0,12	72,00	14,40	86,40
	Korenie čierne mleté	0,02 kg	12,82	koreniny	0,12	76,92	15,38	92,30
	Paprika sladká	0,05 kg	53,37	koreniny	0,26	277,52	55,50	333,03
	Oregano	0,07 kg	20	koreniny	0,56	11,20	2,24	13,44
	Rasca celá	0,025 kg	10	koreniny	0,09	36,00	7,20	43,20
	Rasca mletá	0,025 kg	10,375	koreniny	0,10	41,50	8,30	49,80
	Kôpor sušený	0,10 kg	138	koreniny	1,44	198,72	39,74	238,46
	Korenie na kura	0,03 kg	50	koreniny	0,33	16,50	3,30	19,80
	Korenie na činu	0,03 kg	22	koreniny	0,38	8,36	1,67	10,03
	Korenie na ryby	0,05 kg	68	koreniny	0,63	42,84	8,57	51,41
	Korenie gulášové	0,03 kg	123	koreniny	0,25	30,75	6,15	36,90
	Mletá škorica	0,02 kg	299	koreniny	0,19	56,81	11,36	68,17
	Vlajorán	0,01 kg	5,795	koreniny	0,09	52,16	10,43	62,59
	pažitka	0,005 kg	69	<koreniny	0,30	20,70	4,14	24,84
	petržlenová vňať	0,005 kg	350	koreniny	0,15	52,50	10,50	63,00
15891500-5	Bujón masox	1 kg	43	polievky a jedlá v práš	5,40	232,20	46,44	278,64
	Bujón slepačí	1 kg	43	polievky a jedlá v práš	5,40	232,20	46,44	278,64
spolu						5330,90	1066,18	6397,08

V Nitre, 20.10.2014

Ing. Milan Surovec, predseda predstavenstva

Ing. Andrej Surovec, člen predstavenstva